ditta aggiudicataria di ciascun lotto sarà tenuta a continuare l’esecuzione della prestazione del 
servizio, alle medesime condizioni stabilite dal contratto scaduto. 

ARTICOLO 6 - IMPORTI A BASE DI GARA 

L’importo triennale complessivo posto a base di gara per il servizio in oggetto è presuntivamente 
pari ad € 99.000,00 (euro novantanovemila/00) I.V.A. esclusa, ripartito come di seguito indicato: 

- lotto 1 CIG n. 9011350145 – MECCANICA € 69.000,00 (euro sessantanovemila/00) 
- lotto 2 CIG n. 9011371299 – PNEUMATICI € 15.000,00 (euro quindicimila/00) 
- lotto 3 CIG n. 9011387FC9 – CARROZZERIA € 15.000,00 (euro quindicimila/00) 

L'importo complessivo presunto del servizio, comprensivo dell’importo del quinto d’obbligo, 
previsto ai sensi dell’art. 106, comma 12 del D.lgs n. 50/2016 e s.m.i. e comprensivo di qualsiasi 
forma di opzione, ripetizione o rinnovo del contratto, ai sensi dell'art. 35 comma 4 del Codice, 
ammonta a € 135.300,00 (euro centotrentacinquemilatrecento/00), al netto dell'I.V.A. di legge.  
Tele importo comprensivo dell’eventuale proroga massima di 6 (sei) mesi, risulta così suddiviso: 

- lotto 1 CIG n. 9011350145 – MECCANICA € 94.300,00 (euro 
novantaquattromilatrecento/00) 

- lotto 2 CIG n. 9011371299 – PNEUMATICI € 20.500,00 (euro ventimilacinqucento/00) 

- lotto 3 CIG n. 9011387FC9 – CARROZZERIA € 20.500,00 (euro ventimilacinqucento/00) 

Gli importi come sopra dettagliati, comprensivi di proroga tecnica e del quinto d’obbligo,

[...]

fornita mediante dichiarazione attestante il conseguimento di un fatturato annuo d'impresa, riferito 
agli ultimi tre esercizi approvati e da intendersi quale cifra complessiva del periodo, secondo la 
quantificazione di seguito riportata: 

- lotto 1 – MECCANICA € 94.300,00(euro novantaquattromilatrecento/00) 

- lotto 2 – PNEUMATICI € 20.500,00 (euro ventimilacinqucento/00) 

- lotto 3 – CARROZZERIA € 20.500,00 (euro ventimilacinqucento/00) 

Nel caso di partecipazione a più lotti, il conseguimento del fatturato annuo d’impresa dovrà 
rispettare la quantificazione data dalla somma dei valori dei lotti per i quali si intende partecipare.